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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 22092016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160446329
20160446329
20160446333
20160446336
20160446351
20160446351
20160446352
20160446357
20160446357

20160446357

20160446357
20160446357
20160446357
20160446360
20160446360
20160446361
20160446361
20160446370
20160446372
20160446372
20160446372

20160446372
20160446374
20160446380
20160446392
20160446392
20160446394
20160446394
20160446398
20160446398
20160446399
20160446401
20160446401
20160446402
20160446406
20160446406
20160446408
20160446408
20160446417
20160446421
20160446427
20160446437
20160446442
20160446442
20160446448
20160446452
20160446452
20160446454
20160446454
20160446455
20160446455

20160446455

20160446457
20160446457
20160446458
20160446464
20160446465
20160446465
20160446468

Radicacion
OTAYA DIAZ SEGUNDO GUILLERMO
HOSPEDAJE MIKASA SIBUNDOY
CENTRO BOTANICO DE CUBA DEL PTYO
CENTRO BOTANICO DE CUBA DEL PTYO
FASHION DANNY CLASS
PORTILLA ACOSTA CARLOS GEOVANNY
ASOCIACION LGBTI ASISOMOS DIVERSIDAD SIN FRONTERAS
RAMIREZ BAZANTE JHON GERSON
IMPACTO IMPRESORES ORITO

IMPACTO IMPRESORES ORITO

RAMIREZ BAZANTE JHON GERSON
IMPACTO IMPRESORES ORITO
RAMIREZ BAZANTE JHON GERSON
UNIVERSAL CM
HERNANDEZ LOPEZ YEXZON YONIER
PANADERIA AUTOPAN PTO ASIS
MAYA FLOREZ HERNAN EFREN
SERVIAMPETROL LTDA
DISCOTECA BILLARES ESCORPION
ALVAREZ GUANGA DILIA
DISCOTECA BILLARES ESCORPION

ALVAREZ GUANGA DILIA
SERVICIOS PETROLEROS ORTEGA & ACOSTA S.A.S
DROGUERIA OSWALD
SSI SALUD SEGURIDAD INDUSTRIAL
SANCHEZ FIGUEROA ARACELLY
VELASQUEZ LOZADA JORGE  ALEXANDER
VARIEDADES NASLY LEGUIZAMO
COMERCIALIZADORA J.A DEL PUTUMAYO S.A.S
COMERCIALIZADORA J.A DEL PUTUMAYO S.A.S
RODRIGUEZ MUSTAFA MANUEL ALI
CORPORACION VOZ DE LA AMAZONIA TULPASUR
CORPORACION VOZ DE LA AMAZONIA TULPASUR
SHALOM ADONNAY TEXTILES Y CONFECCIONES
SINSAJOA DEJOY LAUREANO
CONFECCIONES LUXER
LICORES YCR
ROJAS RIVERA NORMA  CONSTANZA
MORALES SOLARTE JAIVER ANTONIO
MINITIENDA SAMUELITO
MORALES ERAZO JOSE ANTONIO
PARQUE CEMENTERIO NORMANDIA S.A.S.
UBAQUE LEDEZMA ADRIAN FERNANDO
A&F DISTRIBUIDORA
TIENDA MARIA BONITA
COLSERVICES.ORITO S.A.S
COLSERVICES.ORITO S.A.S
COMPAÑIA DE SERVICIOS PETROLEROS & SUMINISTROS INTEGRALES S.A.S
COMPAÑIA DE SERVICIOS PETROLEROS & SUMINISTROS INTEGRALES S.A.S
ICTUS SU TIENDA
ICTUS SU TIENDA

ICTUS SU TIENDA

METALICAS WILLIAMS
CORAL OSPINA MARILU
ICTUS SU TIENDA
ASOCIACION DE CAÑICULTORES DE LEGUIZAMO FARFAN
D COPAS BAR
MORA GARCIA PABLO  SEBASTIAN
EXCLUSIVIDADES FAMILY GROW

Razon social
5349138
0
0
0
0
18125901
900762965
18182677
0

0

18182677
0
18182677
0
1123329087
0
18107905
900338636
0
41106487
0

41106487
900637299
            
0
1126448142
97447103
0
900924346
900924346
80241716
900079771
900079771
0
12960120
0
0
69008069
1124853700
0
18123552
900209957
18127394
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
1126448497
0
846003805
0
1124858719
0

Nit
44605
44276
53082
53082
60131
60130
3500
42581
42582

42582

42581
42582
42581
60133
60132
35741
35740
38049
47693
47692
47693

47692
49405
19048
55278
55277
60134
60135
57046
57046
60136
2858
2858
60137
43399
43400
60139
60138
40990
55443
55442
33991
59992
59993
54661
0
0
0
0
50573
50573

50573

60141
60140
50573
1560
60143
60142
49937

Matricula
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS DE MATRICULA
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB FORAN
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB FORAN
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO

Nombre Concepto


